

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

25.08.2023

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	3435109707
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Испытательная лаборатория"Труд"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	405
Работодатель		
4	ИНН	3413503467
5	Полное наименование	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г. Котельниково Волгоградской области
6	КПП	341301001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	740137
8	дата получения	02.06.2023
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1987672
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	25.08.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	25.08.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	2	36	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	40	2	38	0	0	0	0	0
из них женщин	-	31	1	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	1	0	1	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэроакустическое фоновое действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
12-212-23.2023	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-212-23.2023	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-212-23.2023	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-212-23.2023	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-212-23.2023	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-212-23.2023	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-212-23.2023-1А (17-212-23.2023)	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-212-23.2023	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-212-23.2023	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-212-23.2023	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-212-23.2023-1А (20-212-23.2023)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-212-23.2023	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-212-23.2023	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-212-23.2023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-212-23.2023	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-212-23.2023	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-212-23.2023	Уборщик служебных помещений (1 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28-212-23.2023	Уборщик служебных помещений (2 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://soul.rosmintrud.ru>.

Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAAB025
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 07.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г. Котельниково Волгоградской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении		
1-212-23.2023. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	4	5	6		
2-212-23.2023. Заместитель директора по УВР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
3-212-23.2023. Советник директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
4-212-23.2023. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
5-212-23.2023. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
6-212-23.2023. Преподаватель-организатор ОБЖ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
7-212-23.2023. Учитель биологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
8-212-23.2023. Учитель географии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
9-212-23.2023(9-212-23.2023-1А); 9-212-23.2023-2А). Учитель русского языка и литературы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
10-212-23.2023. Учитель музыки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
11-212-23.2023(11-212-23.2023-1А; 11-212-23.2023-2А). Учитель иностранного языка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
12-212-23.2023. Учитель истории и обществознания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
13-212-23.2023. Учитель информатики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
14-212-23.2023. Учитель математики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
15-212-23.2023. Учитель химии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
16-212-23.2023. Учитель физики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
17-212-23.2023(17-212-23.2023-1А). Учитель физической культуры	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
18-212-23.2023. Учитель технологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
19-212-23.2023. Учитель ИЗО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
20-212-23.2023(20-212-23.2023-1А; 20-212-23.2023-2А; 20-212-23.2023-3А; 20-212-23.2023-4А; 20-212-23.2023-5А). Учитель начальных классов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

1	2	3	4	5	6
21-212-23.2023. Секретарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22-212-23.2023. Лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23-212-23.2023. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24-212-23.2023. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25-212-23.2023. Водитель автобуса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26-212-23.2023. Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27-212-23.2023. Уборщик служебных помещений (1 этаж)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28-212-23.2023. Уборщик служебных помещений (2 этаж)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 16.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 16.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по ОТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 16.08.2023 (дата)

Председатель СТК _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 16.08.2023 (дата)

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 16.08.2023 (дата)

Учитель начальных классов _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 16.08.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 622 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 16.08.2023 (дата)